THƯ NGỎ TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Quý Thầy Cô và các bạn sinh viên các Trường Đại học Sư Phạm Kỹ Thuật

TPHCM.

Lời đầu tiên, thay mặt Công ty TNHH MTV SX TM DV Phương Nam Khoa kính gửi đến

Quý Thầy Cô, các bạn sinh viên lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng nhất.

Phương Nam Khoa (website http://khuonbe.vn/) là Công ty chuyên sản xuất các loại

khuôn bế.

Hiện tại công ty chúng tôi đang cần tuyển các bạn sinh viên đã tốt nghiệp làm việc giờ hành

chính cho vị trí NHÂN VIÊN ĐỨNG MÁY PHAY CNC (Nam) và NHÂN VIÊN THIẾT KẾ

KHUÔN MẪU (Nam/nữ)

Kính nhờ Quý Thầy Cô hỗ trợ gửi thông tin đến các bạn sinh viên đang có nhu cầu tìm việc .

1. Vị trí tuyển dụng: NHÂN VIÊN ĐỨNG MÁY PHAY CNC (NAM)

- Số Lượng: 2 – 3

- Địa chỉ làm việc: 16/2B Khu Phố 10, Đường Ao Đôi, P.Bình Trị Đông A,Q.Bình Tân-

TP.Hồ Chí Minh

- Thời gian làm việc: Giờ hành chính Thứ hai đến Thứ Bảy

 Mô tả công việc:

-Vận hành máy Phay CNC để gia công chi tiết khuôn.

- Kiểm soát chất lượng gia công.

- Thực hiện và duy trì có hiệu quả hệ thống quản lý chất lượng.

 Yêu cầu công việc
- Tốt nghiệp Trung Cấp chuyên ngành Cơ khí chế tạo, Cơ điện tử, bảo dưỡng công nghiệp, ...

- Biết Autocad 3D, ART CAM, CREO, …

- Khả năng đọc hiểu bản vẽ cơ khí, hiểu về qui trình gia công.

- Ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm 1 năm về gia công cơ khí.

 Quyền lợi:

- Lương tháng 13 + Thưởng KPI hàng năm.

- Suất ăn giữa ca làm việc.

- Thưởng tiền vào các ngày Lễ, Tết...

- Tham gia BHXH/BHYT/BHTN & Bảo hiểm 24/24.

- Và các qui định khác theo luật định.

2. Vị trí tuyển dụng: NHÂN VIÊN THIẾT KẾ KHUÔN MẪU (NAM/NỮ)

- Số Lượng: 2 – 3

- Địa chỉ làm việc: 16/2B Khu Phố 10, Đường Ao Đôi, P.Bình Trị Đông A,Q.Bình Tân-

TP.Hồ Chí Minh

- Thời gian làm việc: Giờ hành chính Thứ hai đến Thứ Bảy

 Mô tả công việc:

http://khuonbe.vn/

- Thực hiện thiết kế chi tiết và xuất bản vẽ để gia công chi tiết. Kết hợp với bộ phận CNC, để

đảm bảo gia công đúng yêu cầu.

- Đề xuất phương pháp thiết kế khuôn tối ưu, đúng kỹ thuật, giảm thiều tối đa số lần thử

khuôn.

- Đảm bảo thời gian thiết kế đúng kế hoạch.

- Thực hiện các công việc khác theo yêu cầu của cấp trên.

 Yêu cầu công việc
- Nam, Nữ tốt nghiệp Cao Đẳng, Đại học chuyên ngành Cơ khí chế tạo, Tự động hóa.

- Tuổi từ 22- 35.

- Thành thạo phần mềm ứng dụng: 2D, Corel, Ai, Autocad

- Chịu khó, ham học hỏi, kiên trì, gắn bó.

- Ưu tiên có kinh nghiệm thiết kế khuôn mẫu.

 Quyền lợi:

- Lương thỏa thuận, sẽ trao đổi chi tiết hơn khi phỏng vấn

- Được tham gia đầy đủ các chế độ bảo hiểm theo quy định của nhà nước.

- Được hưởng đầy đủ các chế độ do Bộ Luật Lao Động quy định.

- Môi trường làm việc tiến bộ , hòa đồng , cộng tác.

*** CÁCH THỨC ỨNG TUYỂN:

- CV ứng tuyển vui lòng gửi qua email: phuongnamkhoa@yahoo.com

- Người liên hệ: Mrs. Nguyễn Thị Cẩm Hồng (Tel: 028 6686 9777 – Mobile: 0908 605 667)

mailto:phuongnamkhoa@yahoo.com